
Uchwała Nr V/34/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 16 września 2024r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych w 2024 r. ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 35a ust. 1 pkt 6a, 7, 8 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.), § 6 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz  § 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą 

być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 926, z późn.zm.) – Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Treść załącznika do uchwały nr LXIII/376/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 marca 

2024r. w sprawie określenia zadań finansowanych w 2024 r. ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


